
 

 

Profesionaliojo scenos meno įstaigų 

veiklos skatinimo 2024-2028 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo tvarkos 

aprašo 

1 priedas 

 

 

Gauta (data) 20 __ m. ____________ mėn. ____ d.  Paraiškos Nr. _______________ 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGŲ VEIKLOS SKATINIMO 2024-2028 

METŲ VEIKSMŲ PLANO 

PARAIŠKA 

 

1. Informacija apie programos projekto (projektų) vykdytoją 

 

1.1. Juridinio asmens pavadinimas, kodas 

........................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………................................................................... 

1.2. Juridinio asmens vadovo pareigos, vardas, pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas  

…………………………………………………………................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

1.3. Projekto vadovo vardas, pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

 

2. Informacija apie projektą (projektus):  

 

2.1. Pavadinimas ............................................................................................................. 

 

2.2. Įgyvendinimo vieta ……………….……………………………............................................... 

 

2.3. Įgyvendinimo data (projekto pradžios ir pabaigos data) 

.......………………………............................................................................................................. ... 

2.4. Projekto anotacija (turinys, projekto dalyviai ir pan.) 

…………………………………………………………………....................................................... 

……………………………………………………………………………………………….…….. 

 

2.5. Projekto tikslinė auditorija, jei tokia yra: ............................................... 

 

2.6. Projekto laukiami rezultatai: 

2.6.1. scenos meno kūrinių ar kt. renginių skaičius..... 

2.6.2. Bendras lankytojų skaičius.....  

2.6.3. jaunų menininkų, dalyvaujančių rezidencijose, skaičius.... 

2.6.4. lankytojų skaičius Lietuvoje... 

2.6.5. lankytojų skaičius užsienyje...  

2.6.6. lankytojų skaičius, pristatant užsienio scenos meno atlikėjų programas Lietuvoje.... 

2.6.7. kultūrinės edukacijos renginių skaičius.... 

2.6.8. kultūrinės edukacijos lankytojų skaičius..... 

 



 

 

2 

2.7. Projekto įgyvendinimo planas (projekto veiklos terminai, etapai, įgyvendinimo būdai) 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

2.8. Informacija apie projekto sklaidą, viešinimą informacinėse priemonėse 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

 

3. Projekto finansavimas  

 

3.1. Visa numatoma projekto vertė........................................................................................... Eur 

 

3.2. Iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos (toliau – Ministerija) prašomo finansavimo 

suma …………………............................EUR 

 

3.3. Informacija apie projekto partnerius ir rėmėjus, jų finansinį indėlį ar numatomas suteikti 

paslaugas 

.......................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

3.4. Planuojamos pajamos iš projekto veiklos  

........................................................................................................................................................... 

 

(kiekvienam projektui pildomi 2 – 3 punktai) 

 

4. Pridedama (pridedamos) kiekvieno projekto (projektų) atskira išlaidų sąmata (sąmatos) 

pagal Profesionaliojo scenos meno įstaigų veiklos skatinimo veiksmų plano 2024-2028 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo tvarkos aprašo 2 priede nustatytą sąmatos formą.  

 

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; dėl šio projekto (ar jo dalies) 

įgyvendinimo tais pačiais biudžetiniais metais pagal kitas Ministerijos strateginiame veiklos plane 

nurodytas programas ir/ar priemones dalinis finansavimas nėra gautas. Gavęs (-usi) Ministerijos 

finansavimą įsipareigoju pateikti Profesionaliojo scenos meno įstaigų veiklos skatinimo 2024-

2028 metų veiksmų plano įgyvendinimo tvarkos aprašo 5 priede nustatytą ataskaitos formą. 

 

__________________________________________     A.V.                   ___________________ 
(juridinio asmens vadovo vardas, pavardė)                              (parašas) 

 

 

__________________________________________                               ___________________ 
(juridinio asmens vyriausiojo buhalterio (finansininko) vardas ir pavardė)    (parašas) 
 

 

 


